教保体第１０４－８号
                                                 　　  平成３０年４月１２日
　関係各中学校長　様
                                             　　　　　埼玉県教育委員会教育長
　　　平成３０年度埼玉県学校総合体育大会プログラム編成会議の開催について
　　　（依頼）
　この会議を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては、貴校　　　　　　　教諭を本大会のプログラム編成委員に委嘱したいので、御承諾の上、派遣くださるようお願いいたします。

　なお、本事業は埼玉県学校体育協会との共催となっております。
                                      記

１　日　時　　平成３０年　７月１１日（水）   ９時～　１６時
２  会　場    埼玉県立武道館
３  経　費    派遣に係る経費は県学校体育協会で負担いたします。
                                                 　　  教保体第１０４－９号
                                                 　　  平成３０年４月１２日
  　　　　　　　  　　様
                                             　　　　　埼玉県教育委員会教育長
　　　平成３０年度埼玉県学校総合体育大会プログラム編成会議の開催について
　　　（依頼）
　この会議を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては、本大会の　　　　　　　競技プログラム編成委員に委嘱しますので、御出席くださるようお願いいたします。
　なお、本事業は埼玉県学校体育協会との共催となっております。
                                      記
１　日　時　　平成　　年　　月　　日（　）      時～　 　時
２  会　場
３  経　費　　派遣に係る経費は、県学校体育協会で負担いたしますので、当日は印鑑を　　　　　　お持ちください。